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Amortiguador universal Silent System para taladrar

  Para taladrar en el techo o la base del módulo 
  Aplicable con bisagras Intermat
  A partir de peso de puerta de 7,5 kg, utilícense dos amortiguadores
  Reequipamiento sencillo
  Plástico gris

Tipo de montaje Código U.E.

Solapado, semisolapado 0 060 685 50 uds.

Esquema de montaje Montaje

52

0,9

ø 10

Amortiguador universal Silent System para atornillar

  Montaje tirafondos en el techo o la base del módulo
  Aplicable con bisagras Intermat
  A partir de peso de puerta de 7,5 kg, utilícense dos amortiguadores
 Reequipamiento sencillo
  Plástico gris

Tipo de montaje Código U.E.

Solapado, semisolapado 0 060 687 50 uds.

Amortiguación opcional Silent System
	Para bisagras de cazoleta
	Para Intermat

Esquema de montaje Montaje

53

9,5

47

32

12

ø 3,5 x 16 


